П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от__27.02.2024___ № ____199____
	О внесении изменений                                     в постановление Администрации муниципального         образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492                        «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области                 и признании утратившим силу правового акта»

В связи с кадровыми изменениями

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.05.2023 № 492 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области                       и признании утратившим силу правового акта» (ред. от 13.06.2023 № 561, 12.07.2023 № 663) в приложение «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

- слова «Врип Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председатель комиссии по делам несовершеннолетних                 и защите их прав» заменить словами «Первый заместитель Главы муниципального образования, председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»;
- слова «Заведующий отделом по работе с детьми и подростками муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и молодежной политики» муниципального образования г. Десногорск Смоленской области» заменить словами «Председатель местного отделения Российского движения детей и молодежи «Движение первых» города Десногорск»;
- слова «Начальник отдела социальной защиты населения в г. Десногорске Департамента Смоленской области по социальному развитию» заменить словами
«Начальник отдела социальной защиты населения в г. Десногорске Министерства социального развития Смоленской области»;
- исключить из состава Комиссии Федосова Алексея Алексеевича.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск»
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.